
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

5/2022

14/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/03/2022
Pregão presencial
1/2022 - PR
5/2022

A presente licitação tem por objeto a seleção de propostas, visando O REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de laboratório para realização de próteses
dentárias compreendendo de: moldagem, confecção, instalação e ajustes, para atender
as demandas da população do Município.

Participante: MARK LABORATORIO DE PROTESES DENTARIAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Confecção de prótese dentaria parcial removível Superior 50,000 UN 245,8108 12.290,54

2 Confecção de prótese dentaria parcial removível Inferior 100,000 UN 245,6291 24.562,91

3 Confecção de prótese dentária total superior acrílica 100,000 UN 206,1699 20.616,99

4 Confecção de prótese dentária total inferior acrílica 50,000 UN 206,2304 10.311,52

5 Serviço de conserto de prótese dentária 10,000 UN 10,902 109,02

6 Serviço de reembasamento. 10,000 UN 10,902 109,02

Total do Participante: 68.000,00

Total Geral: 68.000,00

Assinatura do Responsável

10/03/2022Ipira,


